
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.256 41Quarta-feira, 17 DE JUNHO DE 2020

Contrato nº 71
Exercício: 2020

Objeto: aquisição de Protetor Solar,Protetor Labial e Guarda-sol, para aten-
der às necessidades das unidades do CBMPA referente as atividades de 
prevenção balneária para o ano de 2020.
Valor: R$ 114.924,20
Pregão Eletrônico nº 04/2020-CBMPA
Data da Assinatura: 28/05/2020
C. Funcional: 06.122.1297.8338
Elemento de Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0306
Vigência: 28/05/2020 A 28/05/2021
Contratada: BELPARA COMERCIAL LTDA, CNPJ: 05.903.157/0001-40
Ordenador: Hayman Apolo Gomes de Souza – CEL QOBM

Protocolo: 553954
Contrato nº 55
Exercício: 2020

Objeto: aquisição de recipiente térmico, capa impermeável, mesa qua-
drada, cadeira e saco estanque para atender as necessidades do CBMPA.
Pregão Eletrônico: nº 06/2020
Valor: R$ 125.950,00
Assinatura: 08/06/2020
C. Funcional: 06.122.1297.8338
Elemento de Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0306
Vigência: 08/06/2020 a 08/06/2021
Contratada: PREMIUM SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA, 
CNPJ: 05.593.369/0001-79
Ordenador: Hayman Apolo Gomes de Souza – CEL QOBM

Protocolo: 553938
Contrato nº 70
Exercício: 2020

Objeto: aquisição de protetor solar, para atender às necessidades das uni-
dades do CBMPA.
Pregão Eletrônico: 04/2020
Valor: R$ 21.487,50
C. Funcional: 06.122.1297.8338
Elemento de Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0306
Assinatura: 08/2020
Vigência: 08/06/2020 a 08/06/2021
Contratada: GOLDEN CLEAN PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI - ME, 
CNPJ: 15.250.965/0001-00
Ordenador: Hayman Apolo Gomes de Souza – CEL QOBM

Protocolo: 553953
Contrato nº 54
Exercício: 2020

Objeto: aquisição de recipientes térmicos, capa impermeável, mesa qua-
drada, cadeira e saco estanque para atender as necessidades do CBMPA.
Valor: R$ 3.700,00
Pregão Eletrônico: 06/2020
C. Funcional: 06.122.1297.8338
Elemento de Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0306
Data da Assinatura: 08/06/2020
Vigência: 08/06/2020 a 08/06/2021
Contratada: JLR ARAÚJO COMÉRCIO E SERVIÇOS, 
CNPJ: 83.913.665/0001-13
Ordenador: Hayman Apolo Gomes de Souza – CEL QOBM

Protocolo: 553926
Contrato nº 81
Exercício: 2020

Objeto: aquisição de bermuda de lycra e bandeira de guarda vidas, para 
atender às necessidades das unidades do CBMPA.
Pregão Eletrônico: 02/2020
Valor: R$ 20.071,20
C. Funcional: 06.122.1297.8338
Elemento de Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0306
Assinatura: 08/06/2020
Vigência: 08/06/2020 a 08/06/2021
Contratada: WR LICITAÇÕES INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, 
CNPJ: 26.863.493/0001-87
Ordenador: Hayman Apolo Gomes de Souza – CEL QOBM

Protocolo: 553962
Contrato nº 79
Exercício: 2020

Objeto: aquisição de gorro de guarda vidas, para atender às necessidades 
das unidades do CBMPA.
Pregão Eletrônico: 02/2020
Valor: R$ 17.793,00
C. Funcional: 06.122.1297.8338
Elemento de Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0306
Assinatura: 08/2020
Vigência: 08/06/2020 a 08/06/2021
Contratada: VIA APPIA CONFECÇÕES LTDA LTDA, 
CNPJ: 20.881.057/0001-54
Ordenador: Hayman Apolo Gomes de Souza – CEL QOBM

Protocolo: 553958

Contrato nº 83
Exercício: 2020

Objeto: aquisição de nadadeiras, para atender às necessidades das unida-
des do CBMPA.
Pregão Eletrônico: 03/2020
Valor: R$ 30.300,00
C. Funcional: 06.122.1297.8338
Elemento de Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0306
Assinatura: 08/06/2020
Vigência: 08/06/2020 a 08/06/2021
Contratada: BORRACHA NATIVA LTDA, CNPJ: 03.416.372/0001-91
Ordenador: Hayman Apolo Gomes de Souza – CEL QOBM

Protocolo: 553966
Contrato nº 72
Exercício: 2020

Objeto: aquisição de apitos para atender às necessidades das unidades do 
CBMPA referente as atividades de prevenção balneária para o ano de 2020.
Valor: R$ 48.000,00
Pregão Eletrônico nº 04/2020-CBMPA
Data da Assinatura: 08/06/2020
C. Funcional: 06.122.1297.8338
Elemento de Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0306
Vigência: 08/06/2020 A 08/06/2021
Contratada ULTRAMAR IMPORTAÇÃO LTDA EPP, 
CNPJ: 81.571.010/0001-89
Ordenador: Hayman Apolo Gomes de Souza – CEL QOBM

Protocolo: 553955
Contrato nº 82
Exercício: 2020

Objeto: aquisição de nadadeiras, para atender às necessidades das unida-
des do CBMPA.
Pregão El etrônico: 03/2020
Valor: R$ 32.459,00
C. Funcional: 06.122.1297.8338
Elemento de Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0306
Assinatura: 08/06/2020
Vigência: 08/06/2020 a 08/06/2021
Contratada: ULTRAMAR IMPORTAÇÃO LTDA-EPP, 
CNPJ: 81.571.010/0001-89
Ordenador: Hayman Apolo Gomes de Souza – CEL QOBM

Protocolo: 553965
Contrato nº 80
Exercício: 2020

Objeto: aquisição de camisa de proteção de guarda vidas manga longa e 
calça de neoprene, para atender às necessidades das unidades do CBMPA.
Pregão Ele trônico: 02/2020
Valor: R$ 231.155,00
C. Funcional: 06.122.1297.8338
Elemento de Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0306
Assinatura: 08/2020
Vigência: 08/06/2020 a 08/06/2021
Contratada: ULTRAMAR IMPORTAÇÃO LTDA-EPP, 
CNPJ: 81.571.010/0001-89
Ordenador: Hayman Apolo Gomes de Souza – CEL QOBM

Protocolo: 553959
Contrato nº 74
Exercício: 2020

Objeto: aquisição de óculos de proteção raios solares, para atender às 
necessidades das unidades do CBMPA.
Pregão Eletrônico: 04/2020
Valor: R$ 70.489,00
C. Funcional: 06.122.1297.8338
Elemento de Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0306
Assinatura: 08/06/2020
Vigência: 08/06/2020 a 08/06/2021
Contratada: LD VAREJO E REPRESENTAÇÃO LTDA, 
CNPJ: 22.625.682/0001-60
Ordenador: Hayman Apolo Gomes de Souza – CEL QOBM

Protocolo: 553957
Contrato nº 84
Exercício: 2020

Objeto: aquisição de fl utuador salva-vidas tipo life belt e colete salva vidas, 
para atender às necessidades das unidades do CBMPA.
Pregão Eletrônico: 03/2020
Valor: R$ 161.100,00
C. Funcional: 06.122.1297.8338
Elemento de Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0306
Assinatura: 08/06/2020
Vigência: 08/06/2020 a 08/06/2021
Contratada: FLUTSPUMA ESPUMAS INDUSTRIAIS LTDA, 
CNPJ: 53.777.835/0001-19
Ordenador: Hayman Apolo Gomes de Souza – CEL QOBM

Protocolo: 553968


